檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：莊佳瑋

電話：047273173分機547

電子信箱：jhc.set@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年9月10日

發文字號：府教特字第1050313863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫及回訓人員名冊(共2個電子檔)(0313863A00_ATTCH3.pdf、0313863A00_

ATTCH2.pdf)

主旨：本府辦理「彰化縣105年度特殊教育心理評量人員培訓系

列研習」，請貴校依計畫參訓對象指派人員參加並依規定

本權責核假，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度特殊教育心理評量人員培訓系列研習實

施計畫辦理。

二、旨揭研習內含四主題，研習主題時間及地點請參閱附件，

並為利日後各校心評人員能進行有效特殊教育鑑定評估及

解釋與分析測驗結果，請貴校依研習計畫規定，指派適當

人員參與「代碼B至代碼D」場次研習(並以正式教師優先

為佳)，請轉知參訓教師逕至特殊教育通報網(http：//www

.set.edu.tw/)教師研習項下報名。

三、本府同意核予各場次研習時數如下：

(一)B魏氏幼兒智力量表(第四版)，共三天課程，完成研習

課程、實作及撰寫報告者，核予24小時。

(二)C魏氏兒童智力量表(第四版)，共三天課程，完成研習

課程、實作及撰寫報告者，核予24小時。

8

1050003761

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/09/10

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)D校級心理評量人員【魏氏兒童智力量表第四版】回訓

，共一天課程，完成研習課程並撰寫報告者，核予8小時

。

四、研習聯絡人：本縣特殊教育中心曾宇鴽老師，電話：04-7

273173分機546)。

五、檢送「彰化縣105年度特殊教育心理評量人員培訓系列研

習實施計畫」及「彰化縣105年度校級心理評量教師回訓名

單」各1份供參。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心、本縣特教中心(各巡迴輔導組)、本府教育處 2016-09-10
10:22:12